
 
 

Comune di Garaguso 
Provincia di Matera 

 

 
ORDINANZA SINDACALE N°: 4/2023

 
 
Settore / Ufficio: AREA DIRIGENZIALE
Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DEL
TERRITORIO COMUNALE NEL GIORNO 07 FEBBRAIO 2023 A SEGUITO
DELL’EMERGENZA NEVE.
 
  

Il Vice Sindaco
 

 

VISTE le avverse condizioni meteorologiche delle ultime ore caratterizzate da precipitazioni
nevose;
VISTO il bollettino meteorologico diramato dalla Protezione Civile della Regione Basilicata;
RITENUTO NECESSARIO, al fine di salvaguardare l’incolumità pubblica ed evitare disagi e
pericoli agli alunni delle scuole,
VISTI gli artt. 50 e 54 del testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000

ORDINA
per le ragioni suesposte:
– la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, in virtù della normativa e per i motivi
riportati nelle premesse, per la data odierna, 07 febbraio 2023;
– di trasmettere il presente provvedimento al dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “
A. Ilvento” di Grassano (MT) e al dirigente scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore “
Carlo Levi”
I.P.S.S.A.S.R. - Garaguso Scalo - Tricarico per la trasmissione della presente a tutti i plessi
scolastici per la necessaria divulgazione;
di trasmettere altresì la presente ordinanza:
– alla Prefettura di Matera;
– al Comando Stazione dei Carabinieri di Garaguso

DISPONE
la divulgazione della presente ordinanza mediante affissione all’Albo Pretorio on line del
Comune di Garaguso.

Comune di Garaguso
Smistamento: AREA DIRIGENZIALE / UFFICIO GIUNTA
Prt.G. 0000681/2023 - U - 07/02/2023 08:15:13

Pagina 1 - garaguso_0000681/2023



 
Garaguso, 07/02/2023 

Il Vice Sindaco 
GIROLAMO COSTANZO

 
Testo documento firmato digitalemte: (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs

82/2005 )

Pagina 2 - garaguso_0000681/2023


